A’ BURRITOS
BISTRO

comida italo - mexicana

ESQUITES

Elote entero con mayonesa de la
casa, acompanado de nachos,
chipotle, natilla y queso cheddar.

LAMINA DE QUESO
Exquisita lamina de queso a la
plancha con jardin de culantro.
SOPA DE TORTILLA

Acompanada de aguacate, queso
mozarella, tortillas de maiz, crocantes
y natilla. Extra de pollo: €1.500

PA COMPARTIR

TAQUIZA PARA 4

12 tacos al pastor, pollo, cochinita, y
una gringa al pastor. Acompanado de
pico de gallo.

TAQUIZA PARA 6

20 tacos al pastor, pollo, lomito,
cochinita, carnitas (Si se desea tacos de
birria el costo adicional es de: €6.000).

QUESA BIRRIA PARA 4

Tortilla de harina, birria de res, queso
mozarella, coronado con cebolla, pina
y jardin de culantro.

¢4.500

¢4.500

¢4.500

¢18.000

¢24.000

¢24.000
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BURRITO JR

Tortilla de trigo con pollo, frijoles
molidos, queso fundido (queso
cheddar o natilla), acompanado
de una pequena sopa de tortilla,

MINI NACHOS

Frijoles molidos, costra de queso,
queso cheddar, natilla y carne a elegir.

QUESADILLA CHEESE KIDS

Tortilla de trigo rellena con queso
mozarella, queso parmesano, queso
cheddar acomparfiado de una
pequefa sopa de tortilla.

GRINGA JR

Tortilla de trigo con carne a elegir, y
queso Mozarella. Acompanado de
una pequena sopa de tortilla.

QUESA BIRRIA CON CAMARONES

Tortilla de harina, camarones, queso
mozarella, coronado de cebolla, pifia
y jardin de culantro.

NACHOS

Los mejores nachos para compartir,
frijoles, guacamole, chipotle, pico de
gallo y su carne a elegir coronado de
una costra de queso.

Pastor 0 Pollo........cceeriiiiiiiiciiiiniiiieenccceeeneeeees
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€5.000

¢24.000

<

COCTEL MEXICANO

Copa de camarones con clamato

acompafnado con cebolla morada,
pepino, jalapefio, y coronado con
aguacate acompanado de totopo.

8.000

COCTEL AGUACHILE

Copa de camarones acompanado de
cebolla, pepino, aguacamole, culan-

tro, limén y coronado de aguacate y

acompafnado de totopos.

8.000

NEW YORK STEAK ¢10.500

300 gramos de lomo de res. Corte de
la parte alta de la ternera, con sabory
jugosidad excelentes debido a la grasa
intramuscular del corte queso. Servido
con 2 acompanamientos.

POLLO TEX-MEX

300 Gramos de exquisito filete de
pechuga a la parrilla, cubierta con
nuestro queso gratinado. Servido con 2
acompanamientos.

€8.000

CHURRASCO DE LOMITO €¢10.500

300 gramos de lomito, es un corte al cual
se le realiza un corte mariposa por la
parte del centro para lograr 2 coberturas
de grasa jugosas y excelente textura.
Servido con 2 acompafamientos.

Puré de papa
. Papa con romero y ajo
ACOMPANAMIENTOS
PARA CORTES DE CARNE

Yuca al mojo de ajo
Ensalada de la casa
Vegetales salteados




Nuestros burritos miden 33cm aprox.

BURRITO MONSTER

Carne de tu eleccién, frijoles molidos,
natilla, guacamole, envuelto en tortilla
de trigo y una costra de queso.

Pastor o pollo........ccoevivieuiiiiiiiiiiinnniiiiinnicccnnne.
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BURRITO CHINGON

Carne al pastor, lomito, salteados con
chile dulce y cebolla, con costra de
queso, culantro, cebolla, guacamole,
pico de gallo. Acompanado de 4 tortillas
de maiz. (No incluye sopa de tortilla).

BURRITO CARNIVORO

Tortilla de trigo con pollo a la plancha,
lomito, pastor, frijoles molidos,
guacamole, natilla y costra de queso.

BURRITO AL CHIPOTLE

Tortilla de trigo, camarones salteados
con nuestro toque mexicano, guacamole,
frijoles molidos y costra de queso.

BURRITO POLLO BBQ O CHIPOTLE

Pollo a la parrilla con tortilla de trigo,
frijoles molidos, guacamole, pico de
gallo y costra de queso.

BURRITO DE ALAMBRE

Tortilla de trigo, pastor, lomito, cebolla,
chile dulce, frijoles molidos, guacamole y
costra de queso.

BURRITO DE BIRRIA

Birria, salteada con cebolla, con culantro,
cebolla fina, limén y costra de queso.
Acompanado con consomé de birria.

Todos nuestros burritos, tacos, gringas, quesadillas y tortas incluyen una pequena sopa de tortilla

8.000

8.000

€¢7.500

8.000

€9.000

TACOS AL PASTOR

4 tacos de carne al pastor, sobre tortilla
de maiz sobre una costra de queso,
culantro, cebolla, pina, limon.

TACOS AL LOMITO

4 tacos de carne de lomito de res, sobre
tortilla de maiz con costra de queso, pico
de gallo, culantro, guacamole y limén.

TACOS GOBERNADOR

4 tacos de camarones salteados sobre
tortilla de maiz con costra de queso,
acompafnado de mayonesa chipotle,
guacamole y limon.

TACOS DE POLLO

4 tacos de pollo sobre tortilla de maiz
con costra de queso acompanado de
pico de gallo, guacamole, limén.

TACOS DE BIRRIA

4 tacos de birria sobre tortilla de maiz
con costra de queso doblada a la mitad
acompanado de consomé birria, cebolla,
culantro y limoén. (No incluye sopa de
tortilla) .

TACOS DE CARNITAS

4 tacos de carnitas sobre tortilla de maiz
con costra de queso acompafiado de
guacamole, cebolla morada, culantro y
limén.

TACOS DE COCHINITA

4 tacos de cochinita sobre tortilla de
maiz con costra de queso acompanado
de guacamole, cebolla morada, culantro
y limén.

¢7.500

8.000

8.000

¢7.500

8.000

€¢7.000

€7.000

OTRAS DELICIAS MEXICANAS

QUESADILLA €6.000

Tortillas de trigo rellena con queso
mozarella, queso cheddar,
acompafado de guacamole y pico de
gallo.

¥

GRINGA

Tortilla de trigo rellena de queso
mozarella fundido, con carne a elegir
salteada con olores acompanado de
pico de gallo y guacamole.

(273 o) SR ¢7.000

e | [ YRR ¢7.000

OO eueeieeereeereneernerenereneernncsnnessnsesnsasnns ¢7.500

COChINItA. ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneneaaees ¢7.000
L

TORTA DERRETIDA

Pan artesanal con aroma a jalapefios,
frijoles molidos, aguacate, cebolla,
tomate, lechuga, costra de queso y
carne a elegir.

PastOr...uueecieiiiiiiiiiecreceereeeernneeeeeeeeeennnes €¢7.000
o] | 1< T RRRRPTIN €¢7.000
Y211 e SO 8.000
Camarones.......cccceeeeeeeeeeeeeeeeeeessnnneseeeens 8.000



PIZZAS

Nuestras deliciosas pizzas artesanales y clasicas
tienen salsa pomodoro y queso mozzarella.

Pizza pequena « 10 pulgadas y 6 slices.

Pizza grande « 14 pulgadas y 8 slices.

La pizza grande incluye un snack:
Podés elegir entre guacamole, frijoles refritos o
salsa de queso cheddar acompanada con nachos

ESTAS NO PUEDEN FALTAR

Pequeia  Grande
JAMON Y QUESO................ ©6.500  (8.500
JAMON Y HONGOS............ ¢6.500 €8.500
PEPPERONI...........ccccueeunennne. €6.500 €¢8.500
TOCINETA Y QUESO........... ¢6.500 €8.500
HAWAIANA........cccceviirnee €6.500 €8.500
MARGARITA.......ccceeiieene ©6.500 ¢8.500
Tomates frescos y albahaca
VEGETARIANA..........ccccuenuee. €6.500 €¢8.500

Zucchini, berenjena, hongos,
chile dulce, cebolla morada

P1ZZAS ESPECIALES

Pequena
SUPREMA........ovvveeeeeeeennnnn. ¢8.000
Lomito, jamdn, hongos,
cebollay chile dulce
BBQ CHICKEN...................... 8.000
Pollo a la barbacoa, cebolla
morada y albahaca
CHEESE PIZZA...................... ¢8.000
Mozzarella, queso cheddary
queso parmesano
PIZZA DEL MAR................... 8.000
Camarén, chile dulce, cebolla,
aceituna
BRASILENA........cocovveeereen. ¢8.000

Salsa, jamon, pepperoni, carne
molida, queso, tomate y limoén

POLLO BUFFALO................. ¢8.000
Pollo salteado en nuestra salsa

brava, zanahoria, apio picado y

aderezo ranch

Grande

€¢11.000

€11.000

€11.000

¢11.000

€11.000

€¢11.000

LAS ORIGINALES

Pequeia

PIZZA BIRRIA........................ 8.000

Birria de res, cebollay culantro

PIZZA LA FAVORITA............ €8.000

Cerdo al pastor, pifia, cebollay
culantro

PiZZA A CACHETE............... ¢8.000
Pepperoni, jamon, tocineta y

lomito

MEXICANA..........ovvvvvvvrrnnne. ¢8.000

Salsa chili de carne, salsa de
queso, nachos, crema de
guacamole, pico de gallo,
jalapefio y culantro

YUCATAN. ..o, ¢8.000

Cochinita pibil, cebolla criolla,
culantro y limén

CARIBENA........cocooeeeeeeeen. 8.000
Mix de mariscos salteados con

cebolla, ajo, aromatizado con

crema de coco y jalapefio

. of
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Grande

€¢11.000

€11.000

¢11.000

€11.000

€11.000

€11.000

PASTAS

ESPAGUETI A LA BOLONESA..........

Pasta larga en salsa pomodoro con carne
molida, olores y queso parmesano

ESPAGUETI CARBONARA................

Pasta larga en una deliciosa salsa blanca
con tocineta y parmesano

ESPAGUETI ALFREDO CON POLLO.

Pasta larga en pesto de albahaca, pollo
salteado y queso parmesano.

ESPAGUETI CON CAMARONES.......

Pasta larga en una rica salsa blanca con
camarones salteados con cebolla, ajoy
aromatizado con albahaca y queso
parmesano

€¢5.500

€5.800

€5.800

€7.000

A’ BURRITOS

BISTRO —

comida italo - mexicana



COCTELES

DAIQUIRI

Daiquiri de fresa
Daiquiri de mango
Daiquiri de pifa
TEQUILA SUNRISE
BLODDY MARY
CUBA LIBRE

GIN TONIC
COSMOPOLITAN

CANTARITOS

MARGARITA

Margarita tradicional
Margarita de fresa
Margarita de maracuya

MOJITO

Mojito tradicional

Mojito tamarindo

PINA COLADA

Z4.500

Z4.500
Z4.500
Z4.500
Z4.500
Z4.500
¢2.500

Z4.500

Z4.500

Z4.500

BEBIDAS NATURALES

LIMONADA CON HIERBA BUENA

HORCHATA MEXICANA

JAMAICA

TAMARINDO

ARROZ CON PINA

PINA

FRESA

COCA COLA REGULAR O ZERO

Z2.000

%2.500

%2.000

72.000

¢2.000

%2.000

72.000

Z1.500




MENU EJECUTIVO

Los platos ejecutivos incluyen fresco natural
(jamaica, tamarindo o arroz con pifia)

L

TACO EJECUTIVO 75.000

Plato ejecutivo de 3 tacos de pastor,
pifa, cebolla y culantro acompafiado
de su sopa de tortilla, ensalada.

MEXICAN BURRITO 75.500

Burrito al pastor o pollo, con guacamole
y frijoles molido, acompafado de
ensalada, y sopa de tortilla.

SPAGUETTI EJECUTIVO 76.000

Pasta al ajillo, acompafiado de
medallones de lomito o pollo, con
sopa de tortilla y ensalada.
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